
2e maal, niets van deze geschreven Pagina mag weg, totaal inzetten achter een link. Alle bagger van 
anderen zit in de pagina door mij al verwerkt.  

 
Van: Rietveld Stoel <ruudrietveldvertelt@hotmail.com> 
Verzonden: woensdag 16 november 2016 11:45 
Aan: sdn@planet.nl; Rietveld Stoel 
Onderwerp: Rob deze tekst - gehele pagina met niets eruit zo plaatsen, met daaronder alle stukken mail met 
foto van Steensma er tussen bij tekst, zowel die van E.J. van der Molen bij zijn tekst er tussen, hierna komen 
de overige bewijzen van dit Juridisch geboefte.  
  

R. Mud - zwaar corrumperende Officier van Justitie te Noord-Holland, zowel zijn 
superieur Mr. B.W.J. (Bob) Steensma. Rietveld doet een Strafaangiften plaatsen 
tegen U beide via het Openbaar Ministerie te Den Haag, zowel de Rijksrecherche, 
met kopie aan President mr. van der Laarschot werkzaam bij Rechtbank te Den 
Haag, waarvan akte. 
 
E. J. van der Molen - voormalig ernstig corrupt zijnde President rechtbank te Alkmaar - Noord 
Holland, de kluif die U Rietveld aangereikt heeft in het jaar 2003 (met tekst als u ons systeem 
aanvalt verkrijgt u een kluif) verkrijgt U nu in 2016 terug als zijnde een slachthuis vol vette kluiven 
inmiddels.  
 
U van der Molen heeft afgedekt 15 jaar lang zware MISDRIJVEN door Advocaten bij U rechtbank 
ten uitvoer gebracht, waaronder 59 dode eisers een zaak laten winnen, met erna tonnen aan 
beslag hebben kunnen weg roven, dan wel een catastrofe tot heden met de nog steeds 
werkzaam zijnde rechtbank Terroristen (M.C. van Rijn - B. Liefting Voogd - H.A. Schotman - P.H.B. 
Littooy).  
 
Tevens de ingevlogen J.A.J. Peters (vicepresident bij rechtbank te Amsterdam) regelrecht de cel in 
geflikkerd zou moeten worden wegens Misbruik maken van macht, valselijk opgemaakte GBA- 
uittreksels gebruikt als enig document, terwijl er 299 stuks rechtmatig zijnde documenten zijn 
aangereikt. Onrechtmatige gijzeling heeft laten toepassen, met daarna (jouw eigen uitgesproken 
bagger weer hebt moeten vernietigen op 22 december 2004. Een Oplichter, dan wel een schande 
voor de rechtspraak bent u J.A.J. Peters tezamen met E. J. van der Molen, zie bijlage onder van 
der Molen, dan wel de rest van de onomstotelijke bewijslast dat u beide zwaar in de problemen 
zit, als Politiek, dan wel Rijksrecherche op juiste wijze Strafrechtelijk onderzoek gaat doen, en wel 
zeer snel vanaf heden 16 -11- 2016. 
 

Rietveld 16 - 11- 2016    
  
R. Mud, Rietveld reikt landelijk op 15 - 11 - 2016 een summier overzicht betreffende uw 
strafrechtelijk te vervolgen degoutante afdekkende werkwijze t.o.v. van vele slachtoffers, waarbij 
ondergetekende, zowel wat zijn uitgemoorde zoontje Anton Rietveld met zijn zorgzame moeder 
op Bali - Indonesië waren, zowel mijn dochter met haar moeder in Nederland, al ruim 16 jaar 
ernstig slachtoffer betreft van misdaad op grote schaal, en wel door overheid, zijnde ‘n criminele 
organisatie als het UWV-tuig op eerste plaats.  
Danwel gevolgd door Buitenlandse Zaken / Duo / Belastingdienst - Gemeente Castricum oplichters 
waaronder T. Mans /  P. van Linden / P. Kloosterman / J.W. Schippers, u wel bekend vanuit locatie 
Bergen -Noord Holland. Tevens de ordner (Mud) vol met ernstige strafbare feiten door Rietveld u 
zowel P. Kloosterman aangeboden, met de mededeling mijnerzijds in ontvangst genomen door 
J.W. Schippers - Politie Castricum - Duinstreek inmiddels Politie Noord-Holland.  
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OM heeft de grote blunder alweer gemaakt. Rietveld de ordner gebruikt door OM zowel aangevuld 
met het speciaal zijnde crème Openbaar Ministerie papier terug te geven aan Rietveld i.p.v. zijn 
eigen ordner. Rietveld heeft precies kunnen constateren welke zaken het OM er heeft uit gezocht: 
 
Mud, u hebt opzettelijk de rechten van Rietveld vernacheld. U hebt met 14 jaar misdaad zwaar 
afdekken veel mensenlevens kapot laten maken, opzettelijk en bestaande uit: 
 
1e 59 dode eisers opvoeren, zie mail hieronder en zie: www.sdnl.nl/rietveld-eisers.htm  
 
2e Totaal vijf maal ernstige domiciliefraude laten toepassen door Advocaat A.P. Maes, tezamen met 
de Gemeente Castricum, zowel het CJIB, tevens Univé, danwel zelfs vervalste GBA uittreksels 
ingezet door VAN DER MEER & PHLIPSEN, deurwaarders oplichters, met zeer zware financiële 
schade, zowel ernstig blijvend lichamelijk letsel, zie foto reeks liggen bij o.a. terroristenrechtbank te 
Alkmaar (met de terroristen i.p.v. rechters: G. van Zeben de Vries - CRvB te Utrecht / M.C. van Rijn 
- B. Liefting Voogd - H.A. Schotman - P.B. Litttooy te Alkmaar. Dit met de meest corrumperende 
president ooit over de rechtbanken Alkmaar - Noord Holland de scepter heeft kunnen zwaaien, 
dit betreft mr. E.J. van der Molen). Zie het op kunnen voeren van 59 dode eisers, waarbij op 16 
oktober 2001 dag sommige opgevoerde eisers al 18 jaar waren overleden.  
 
U, zwaar corrumperende R. Mud hebt het gehele rechtssysteem zijn Imago tot nul laten 
reduceren. U mr. R. Mud bent verantwoordelijk voor dodelijke slachtoffers in zaken Rietveld, 
zowel Rietveld tot 4 maal aan toe bijna. De rest zij geen verdere tekst nodig als aan te geven R. 
Mud dat U inmiddels door Rietveld al op het voorspelde hakblok ligt, met een schade claim op U 
persoon – in privé opgelopen tot boven de 900.000 euro, zowel E.J. van der Molen 1.4. miljoen 
euro wegens opzettelijk ruim 14 jaar zware misdaad afdekken. Dit, niets minder als strafaangiften 
te doen bij de Rijksrecherche. Rietveld rekent zelf wel af met o.a. het UWV-tuig, waaronder de 
(nul euro oplichters) de mensenrechten schenden(de) misdadigers, waarvan akte.     
 
3e Het laten wegroven van 3 auto’s van Rietveld, waaronder een Jeep Cherokee - Opel Tigra en 
Peugeot. Deze laatst vermelde auto is zelfs door politiegeboefte werkzaam in Castricum jaren 2012, 
vernietigd door het ernstig zwendelende CJIB met ene oplichter Postema, daar deze een topfunctie 
bekledend weigerde art 162 Strafvordering toe te passen, zoals de wet vereist. 
 
4e Het gezin van Rietveld op Bali te laten uitroeien op Bali in Indonesië (Anton Rietveld met zijn 
zorgzame moeder) foto’s hiervan liggen bij de terroristenrechtbank van Alkmaar! 
 
5e Rietveld tot 4 maal toe bijna laten vermoorden, wegens misdaad door UWV-tuig tezamen met 
Buitenlandse Zaken, zowel drs. van der Manders - Scherpenzeel Hubens, Deurwaarders te 
Amersfoort, zowel als de Mensen rechten schendende misdaadadvocaten G.R.M. van den Assum 
uit Leusden / A.P. Maes uit Apeldoorn / G. Spera uit Heerlen / I.P. Sigmond uit Heerlen. Dit 
misdadig tuig hebt u mr. R. Mud, ruim 10 jaar weten af te dekken door uw ambtseed zwaar te 
schenden, zowel ernstig misbruik te maken van macht. Niets minder!       
 
6e Een reeks van overige ernstige misdrijven te laten toepassen door deurwaarders en advocaten, 
waardoor Rietveld zijn ruim 14 Huizen in tijdsbestek van 7 jaar is kwijtgeraakt, zijn zorgverzekering 
is kwijt geraakt, zijn medisch team is kwijtgeraakt, zowel wederom verstoken al maanden van in 
leven houdende medicatie. Dit tevens door 5e maal zware (nul euro misdaad) ten uitvoer kunnen 
brengen door UWV-tuig, tezamen met de Gemeente Castricum oplichters door domiciliefraude 
toe te passen, wat bij regelmaat wordt uitgevoerd door o.a. het GBA te Castricum - Mw. Baltus - 
F.A. Bangma - T. Mans hoofdverantwoordelijke hiervoor, met P. van Linden als zwendelende 
procesregisseur, afdeling Slopend Welzijn. 
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Artsen van Rietveld hebben tot in detail de Bende op papier gemaakt door UWV Tuig in 
samenwerking met Gemeente Castricum Oplichters, niets minder.  etc./ etc.  
 
Rietveld op 15 - 11 - 2015 gemaakt, niemand anders, waarvan akte!  
 
 

 
Incasso P. Veldkamp 
From: info@incassopoort.nl 
To: ruudrietveldvertelt@hotmail.com 
Subject: RE: WIK Hr. P. Veldkamp – Aan te leveren gegevens aangaande beslaglegging met Spoed! 
Date: Mon, 20 Apr 2015 07:28:10 +0000 
 
Geachte heer Rietveld, 
 
Hartelijk dank voor uw e-mail met specificatie van de in te stellen vorderingen. Zoals afgesproken in de 
mail van 14 april jl. zullen wij de kosten voor het instellen van elke specifieke vordering aan u door 
belasten. Hoewel u aangeeft niet geïnteresseerd te zijn in hoeveel het gaat kosten wil ik u verzekeren 
dat ons kantoor er alles aan zal doen om alle kosten terug te vorderen op veroorzakers - veroordeelden. 
In de zaak P. Weel zijn de kosten € 1.349,15 voor de vordering van € 34.000,00 
In de zaak Admiraal de Groot zijn de kosten € 1.445,95 voor de vordering van ruim € 42.000,00 
In de zaak Knobbe zijn de kosten € 1.228,15 voor de vordering van ruim € 24.000,00 
In de zaak P. van Linden zijn de kosten € 1.385,45 voor de vordering van ruim € 37.000,00 
In de zaak T. Mans zijn de kosten € 6.372,85 voor de vordering van ruim € 700.000,00 
In de zaak van den Assum zijn de kosten € 4.204,75 voor de vordering van € 340.000,00 
In de zaken UWV - A. Monsch, L. Howell en M. Pronk zijn de kosten per zaak € 3.650,26 voor de 
vordering van ruim € 250.000,00 per zaak. 
In de zaak G. Spera zijn de kosten € 2.746,75 voor de vordering van € 175.000.00 
In de zaak A.P. Maes zijn de kosten € 5.656,23 voor de vordering van € 420.000.00 
In de zaak I.P. Sigmond zijn de kosten € 2.746,75 voor de vordering van € 175.000.00, exclusief € 
150.000.00 opzettelijk veroorzaakte schade. 
 
Zodra u akkoord heeft gegeven door deze mail te beantwoorden met “akkoord” nemen wij deze zaken 
voor u in behandeling en zullen de dossiers per vordering worden aangelegd. De kosten worden per 
dossier aan u door belast en wij zullen na uw betaling de vorderingen direct instellen. 
 
Met vriendelijke groet, 
Peter Veltkamp 
Incassopoort 

..................................................................................................................................... 

From: remcojaasma@hotmail.com 
To: r.corruptie.anton@hotmail.com 
Subject: RE: zie bijlage 
Date: Tue, 12 Feb 2013 16:39:13 +0000 

De documenten zijn, evenals foto’s en de video zoals ik eerder al heb bericht, in bewaring 
gegeven van het internationale strafhof, die de aanklacht tegen bestuurlijk Nederland behandelt. 
Tot bescherming van het belang van mijn cliënt.  
 

mailto:info@incassopoort.nl
mailto:ruudrietveldvertelt@hotmail.com
mailto:remcojaasma@hotmail.com
mailto:r.corruptie.anton@hotmail.com
https://uwvmisdadigers1mensenrechten2rudolfrietveld.files.wordpress.com/2015/04/incasso-p-veldkamp.png


Met vriendelijke groet, 
llm. Remco Jaasma 
 
.......................................................................................................................................................... 
 

Geachte heer Jaasma, 

From: R.Mud@om.nl 

To: remcojaasma@hotmail.com 

Subject: RE:  

Date: Fri, 11 Jan 2013 09:31:12 +0000 

Geachte heer,  

 

Daar ik geen flauw idee heb waar u het over heeft, zal ik verder niet inhoudelijk op uw e-mail ingaan. 

Wel wil ik u hierbij laten weten dat ik van verdere e-mails van uw kant verschoond wens te blijven en 

dat ik in het  

vervolg niet meer zal reageren.  

 

Met vriendelijke groet,  

 

R. Mud  

Officier van Justitie  

.......................................................................................................................................................................  

 

Van: Remco Jaasma [mailto:remcojaasma@hotmail.com]  

Verzonden: donderdag 10 januari 2013 20:41 

Aan: Mud, R. {Rienk} (OM Haarlem-Alkmaar) 

Onderwerp:  

 

Zult U, heer R. (Rienk) Mud, Uw rol van officier van justitie goed verstaan, na daartoe te zijn 

gesommeerd via mijn  

ongetwijfeld door de heer drs. A. (Toon) Mans in goede orde ontvangen brief van 17 december 2012? 

Moge ik U bij 

wijze van laatste herinnering kortheidshalve naar bijgaande (digitale versie van mijn) brief aan U 

verwijzen?  

 

Met vriendelijke groet,  

 

llm. Remco Jaasma 

 
........................................................................................................................... 
 
From: remcojaasma@hotmail.com 
To: fred.nauta@friesland.politie.nl 
CC: g.sagdinc@snijderincasso.nl 
Subject:  
Date: Fri, 25 Jan 2013 11:16:34 +0000 

Geachte heer Nauta,  
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Door het te verwachten niet aankomen van mijn brief aan het elektronische adres van 
gerechtsdeurwaarder C. Th. Snijder laat ongetwijfeld ook de bezorging van een exemplaar aan 
het elektronische adres van mijn cliënt Rietveld, die ook tegen hem aangifte deed, op zich wachten. 

 

Wilt U Cornelis Theodorus S. persoonlijk over de inhoud van bijgaande brief informeren? 

 

Met vriendelijke groet, 

llm. Remco Jaasma 

................................................................................................................ 
 
From: R.Mud@om.nl 
To: eddystoop@hotmail.com 
Subject: RE: 15-052320-16 
Date: Thu, 7 Apr 2016 09:09:01 +0000 

Geachte heer Stoop, 
  
Daar ik met de onderhavige zaak niet bekend ben heb ik onze systemen geraadpleegd. Daarbij is mij 
gebleken dat tegen u aangifte is gedaan door de heer Limmen ter zake van smaadschrift. Zowel door hem, als 
ook door een getuige is gezien dat u pamfletjes met daarop een foto van de heer Limmen en zijn echtgenote 
en de tekst ”Oplichters duo” aan het aanplakken was. U bent vervolgens door de politie uitgenodigd om te 
worden gehoord als verdachte en u hebt duidelijk gemaakt dat u niet wilde verschijnen. Ik stel vast dat u dus 
zelf de oorzaak bent van het feit dat u niet bent gehoord. 

 
U moet uw verhaal maar ter zitting vertellen, of alsnog met de politie een afspraak maken om te worden 
gehoord. Dan kan uw verklaring nog mee met de betreffende stukken. Uiteraard is de keuze aan u. 
Ik zal de collega die deze zaak in behandeling heeft op de hoogte brengen van deze mailwisseling, maar wat 
mij betreft ligt de bal bij u. Voor alle duidelijkheid: ik bemoei mij inhoudelijk niet met deze zaak. 
Overigens, betrekt u weer mijn privésituatie in deze kwestie door in de mail mijn woonplaats te noemen. 
Waar ik woon doet er niet toe! Mijn kantoor is in Haarlem zoals u heel goed weet. 
  
Met vriendelijke groet, 
  
Rienk Mud 
Officier van Justitie 
 
.............................................................................................................................................................................. 
 
Van: Dirks Horn <DirksHorndirkshorn@hotmail.com> 
Verzonden: donderdag 17 maart 2016 20:53 
Aan: Corus Steel 
Onderwerp: Re: De heer Mud  
  
Geachte heer, 
Wij denken dat Mud een onderdeel is van een soort vrijmetselarij gebeuren . Dit om de ongekende 
dingen die hier gebeuren wat denkt U hiervan? 
 
Met vriendelijke groet Ed Stoop 
P.s. weer de website uit nu een onder Wordpress.com, www.parkdehorneigenaren.com misschien 
doet deze het langer de vierde site al. Steeds smaad en de justitie die reageren . Heeft U daar geen 
last van? 
.............................................................................................................................................. 
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From: dirkshorndirkshorn@hotmail.com 
To: ruudrietveldvertelt@hotmail.com 
Subject: De heer Mud 
Date: Mon, 15 Jun 2015 09:19:57 +0200 

Geachte heer Rietveld, 
 
Ik heb het genoegen gehad dat ik ben ontboden bij de heer Mud vanwege een brief die ik bij hem 
thuis in Schagen in de brievenbus had gedeponeerd. 
Onze strijd is dat de aangiftes direct worden geseponeerd maar de andere partij in onze zaak krijgt 
bij het OM alles voor elkaar. Ondanks de vrijspraken recent maar ik krijg zomaar een 
strafbeschikking waar ik op 9 juli dus bij de politierechter ter zitting ga vanwege mij ingestelde 
verzet. De heer Mud bemoeit zich niet met de perikelen op het park maar wij denken van wel 
gezien alle acties incl.de medewerking tegenwerking van de politie. Ik zal met nog iemand eens 
kijken of wij iets voor U kunnen betekenen . Graag verneem ik van U wat U zoekt met betrekking tot 
deze vernoemde heer. 
 
Met vriendelijke groet Ed Stoop 

................................................................................................................................................ 
 
From: benvandenbrink@outlook.com 
To: ruudrietveldvertelt@hotmail.com 
CC: cpluyt@gmail.com 
Subject: Dossier van mij inzake Liefting -Voogd komt eraan 
Date: Thu, 2 Apr 2015 16:10:58 +0000 
 
Deze hoer speelde een rechter in diverse corrupte zittingen tegen mij gehouden in de rechtbank 
Alkmaar terwijl zij toen geen rechter was (niet ingeschreven) 
 
29 dec 2009, 1 maart 2010, 23 maart 2010  
 
Volledig dossier die ik op deze corrupte hoer heb opgebouwd wordt gehaald en aan je verstrekt 
Ruud. Hier nog over corrupte hoer A.H. Schotman, hij is 20 jaar lang de regelaar in vele corrupt 
gehouden zittingen, 
 
http://who-to-call.123website.nl/411068552  

 

SCHOTMAN, man van het jacht, op de Hazen 

(kinderen) in de wei….. 

who-to-call.123website.nl 

Begint overal door te breken, slachtoffers praten eindelijk UITSPRAAK 

SCHIJN WRAKINGS KAMER ZITTING RECHTBANK ALKMAAR, IN EEN 

CORRUPTE KORT GEDING ZAAKTEGEN MIJ   WIJ WETEN DE PADEN DIE DE 

HAZEN LOPEN, (INTERPOL/FBI/MET POLICE U.K) EN VELE ANDERE NU 

OOK, DE HAZEN ZIJN DE KINDEREN IN DE WEI (... 
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Deze corrupte hoer mag ik officieel ook zo noemen (vrijgesproken)en heeft zij nadrukkelijk 
verklaard geen verdere (valse) aangiftes tegen mij te doen,  
http://who-to-call.123website.nl/410570696 
 
Ben van de Brink 
 
................................................................................................................................................................  
 
-----Original Message----- 
From: Remo Jaasma <remcojaasma@hotmail.com> 
Date: Tue, 18 Dec 2012 21:19:57  
To: <ruudrietveldvertelt@hotmail.com> 
Subject: RE: Spera Lie Sigmond. 
 
Dat is ook niet meer nodig. Rietveld is in het vervolg verzekerd van een gemachtigde die hem in 
rechte vertegenwoordigt, opdat magistraten als Schotman niet ongestraft de schijn van hun 
partijdigheid kunnen wekken. 
 
Met vriendelijke groet, llm. Remco Jaasma 
 
................................................................................................................................................................ 
 
From: benvandenbrink@outlook.com 
To: ruudrietveldvertelt@hotmail.com 
CC: cpluyt@gmail.com 
Subject: RE: R. Mud Officier van Justitie te Noord Holland - Haarlem, het afdekken van Misdrijven 
door U of er inmiddels medeplichtig aan geworden vanaf heden is transparant voor Medisch Team 
Rietveld, tot GGD te Alkmaar, en vele anderen ! 
Date: Sun, 29 Mar 2015 21:20:01 +0000 

Rechter Littooy (Alkmaar) hield in 2009 / 2010 6 corrupte zittingen tegen mij ,gebruikmakende van 
een valse naam BRINK voor mij, 
 
Dit is hoe pure rechtbank corruptie eruit ziet beste heer, 
http://citiziens-arrests-in-holland.webnode.com/blog/  
Koffie staat klaar wanneer je maar wilt op de Hulstweg 11 ,1871 TJ ,Schoorl  
 
...............................................................................................................................................................  
 
Date: Mon, 30 Mar 2015 01:28:25 +0200 
Subject: Re: R. Mud Officier van Justitie te Noord Holland - Haarlem, het afdekken van Misdrijven 
door U of er inmiddels medeplichtig aan geworden vanaf heden is transparant voor Medisch Team 
Rietveld, tot GGD te Alkmaar, en vele anderen ! 
From: cpluyt@gmail.com 
To: ruudrietveldvertelt@hotmail.com 

http://www.bartlankester.com/2014/02/de-wonderlijke-rechtswereld-in-alkmaar-1.html 
http://www.bartlankester.com/2014/02/de-wonderlijke-rechtswereld-in-alkmaar-2.html 
http://www.bartlankester.com/2014/03/de-wondere-rechtswereld-in-alkmaar-3.html 
http://www.bartlankester.com/2014/03/de-wonderlijke-rechtswereld-in-alkmaar-4.html 
http://www.bartlankester.com/2014/03/de-wonderlijke-rechtswereld-in-alkmaar-5.html 
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Op 29 maart 2015 23:20 schreef Ben van den Brink <benvandenbrink@outlook.com>: 
Rechter Littooy (Alkmaar) hield in 2009 / 2010 6 corrupte zittingen tegen mij ,gebruikmakende van 
een valse naam BRINK voor mij, 
 
Dit is hoe pure rechtbank corruptie eruit ziet beste heer, 
http://citiziens-arrests-in-holland.webnode.com/blog/  
 
Koffie staat klaar wanneer je maar wilt op de Hulstweg 11 ,1871 TJ ,Schoorl  

...............................................................................................................................................................  

 

Van: Remco Jaasma [mailto:remcojaasma@hotmail.com]  

Verzonden: donderdag 10 januari 2013 20:41 

Aan: Mud, R. {Rienk} (OM Haarlem-Alkmaar) 

Onderwerp:  

 

Zult U, heer R. (Rienk) Mud, Uw rol van officier van justitie goed verstaan, na daartoe te zijn 

gesommeerd via mijn  

ongetwijfeld door de heer drs. A. (Toon) Mans in goede orde ontvangen brief van 17 december 

2012? Moge ik U bij 

wijze van laatste herinnering kortheidshalve naar bijgaande (digitale versie van mijn) brief aan U 

verwijzen?  

 

Met vriendelijke groet,  

 

llm. Remco Jaasma 
 

 
From: benvandenbrink@outlook.com 
To: ruudrietveldvertelt@hotmail.com 
CC: cpluyt@gmail.com 
Subject: RE: R. Mud Officier van Justitie te Noord Holland - Haarlem, het afdekken van Misdrijven 
door U of er inmiddels medeplichtig aan geworden vanaf heden is transparant voor Medisch Team 
Rietveld, tot GGD te Alkmaar, en vele anderen ! 
Date: Sun, 29 Mar 2015 18:05:37 +0000 
 
Liefting- Voogd deed zich als rechter voor in corrupte strafzaak tegen mij terwijl de hoer toen 
geen eens rechter was In zake Rietveld betrof mr. Liefting Voogd op dat moment geen hoer, maar de 

verkeerde kwalificatie rechter ( komt af van Diepen & van der Kroef advocaten) .    

From: eddystoop@hotmail.com 
To: ruudrietveldvertelt@hotmail.com 
Subject: FW: 15-052320-16 
Date: Thu, 7 Apr 2016 12:19:08 +0200 
 
Dit was vandaag even. 
 
Met vriendelijke groet Ed Stoop 
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From: eddystoop@hotmail.com 
To: r.mud@om.nl 
Subject: RE: 15-052320-16 
Date: Thu, 7 Apr 2016 12:03:59 +0200 
 
Geachte heer Mud , 
 
Bijgaand zit een bezwaarschrift . Ervan uit gaande dat U dit begrijpt zie ik met belangstelling de 
reactie van de betreffende OvJ naar mij toe. 
De getuigen worden ter plekke door de heer Limmen verzonnen. Als U de datums geeft kan ik mijn 
agenda raadplegen waar ik op dat moment was. Nu is het dus gewoon prijs schieten zoals U in de 
betreffende dagvaarding kunt lezen. Derhalve een slecht opgebouwde zaak dus en daarbij de 
constante stroom van aangiftes door de heer Limmen tegen een handjevol eigenaren is vervelend 
aan het worden. Ik heb derhalve in januari U een mail verzonden over deze zaken. Daarbij heeft U 
ook een mail gehad met de aangetekende verstuurde brief over het telefonisch handelen van een 
agent genaamd Riessen? 
 
Daarbij hebben wij de zaak POSTVERDUISTERING!!! UW WOORDEN WAREN LETTERLIJK ALS U 
BEWIJZEN HEEFT MAAKT HET OM ALTIJD EEN ZAAK  IN DEZE HEEFT HET OM DUS ONDANKS DE 
GETUIGEN EEN SEPOOTJE GEORGANISEERD. HELAAS VOOR U DUS BLIJFT DIT WEL IN ONS SYSTEEM 
STAAN EN DERHALVE IS DUS DE GELOOFWAARDIGHEID VAN IN DEZE DE VOORBEREIDERS IN DEZE 
ZAAK LEES DOSSIER ZEER DISCUTABEL LEES EEN LEUGEN. ZOALS GEWOONLIJK HEEFT DE HEER 
LIMMEN DUS EEN GETUIGE EN OF MEERDERE GETUIGEN DIE WEL EVEN DE WAARHEID 
VERDRAAIEN. FEIT IS PLAATS EN DATUM EN TIJDSTIP ONTBREEKT EN ZIJN WEL DE VOORWAARDEN 
VOLGENS VERNOEMDE ARTIKELEN. IETS WAARBIJ DE ZAKEN TEGEN LIMMEN ALTIJD WORDEN 
GESEPONEERD ZIE DE ZAAK ZWARE MISHANDELING DE HEER VAN DE STER!!!!! DE BEERPUT WORDT 
ALLEEN MAAR GROTER MET HET GEDRAG VAN DE POLITIE HET OM EN NIET TE VERGETEN DE 
POLITIERECHTERS DIE DUIDELIJK IN DE ZAKEN UITSPRAKEN GEVEN EN BLIJK GEVEN VAN 
INCOMPETENT HANDELEN. DUS MORAAL DE GELOOFWAARDIGHEID ZEKER IN HET HANDELEN 
NAAR ONS DOMME BURGERS GAAT ALLE BOEKJES TE BUITEN. 
 
Heden een bezwaarschrift ingediend mails verstuurd inzage maar tot nu is het erg stil . Dat is iets 
wat ik al had verwacht en rustig verder ga met MIJN leven. Hopend U weer enige stopiaanse 
wijsheden te hebben kunnen vermelden wens ik U nog een prettige dag. 
 
Met vriendelijke groet Ed stoop Domme burger met een bezit vanaf 2007 alhier en let op LIMMEN 
pas 2012 echt een top buurman toch! 
 
U begrijpt het wordt erg vervelend kost een berg tijd zonder inhoudelijk rust te krijgen . Ben zwaar 
teleur gesteld en de geloofwaardigheid van een ieder die zich uitgeeft als wet handhaver is volledig 
verdwenen. 

 
 

From: R.Mud@om.nl 
To: eddystoop@hotmail.com 
Subject: RE: 15-052320-16 
Date: Thu, 7 Apr 2016 09:09:01 +0000 

Geachte heer Stoop, 
  
Daar ik met de onderhavige zaak niet bekend ben heb ik onze systemen geraadpleegd. Daarbij is mij 
gebleken dat tegen u aangifte is gedaan door de heer Limmen ter zake van smaadschrift.  
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Zowel door hem, als ook door een getuige is gezien dat u pamfletjes met daarop een foto van de heer 
Limmen en zijn echtgenote en de tekst ”Oplichters duo” aan het aanplakken was. U bent vervolgens door de 
politie uitgenodigd om te worden gehoord als verdachte en u hebt duidelijk gemaakt dat u niet wilde 
verschijnen. Ik stel vast dat u dus zelf de oorzaak bent van het feit dat u niet bent gehoord. 
U moet uw verhaal maar ter zitting vertellen, of alsnog met de politie een afspraak maken om te worden 
gehoord. Dan kan uw verklaring nog mee met de betreffende stukken. Uiteraard is de keuze aan u. 
Ik zal de collega die deze zaak in behandeling heeft op de hoogte brengen van deze mailwisseling, maar wat 
mij betreft ligt de bal bij u. Voor alle duidelijkheid: ik bemoei mij inhoudelijk niet met deze zaak. 
Overigens, betrekt u weer mijn privésituatie in deze kwestie door in de mail mijn woonplaats te noemen. 
Waar ik woon doet er niet toe! Mijn kantoor is in Haarlem zoals u heel goed weet. 
  
Met vriendelijke groet, 
  
Rienk Mud 
Officier van Justitie 
 

 
  

  13.02.2013 Ben van den Brink verschijnt niet ter terechtzitting.[RB] De reden daarvoor is dat hij 
de dagvaarding niet heeft willen aannemen, en daarom denkt dat hij derhalve niet op de juiste wijze 
is opgeroepen.[VV] 

  27.02.2013 Beschikking Rechtbank Arrondissement Amsterdam 

  Ben wordt vrijgesproken van inbreuk op de privacy, maar schuldig bevonden aan bedreiging en 
laster. Hij krijgt 6 maanden gevangenisstraf (met aftrek van 6 maanden voorarrest). Verder moet hij 
de twee maanden voorwaardelijk alsnog uitzitten. Ben gaat in beroep.[RB] 
 
Rietveld voegt aan al gemaakte onderstaande lijst toe de volgende rechtbank Terroristen in zijn, 
DAN WEL ANDERE zaken  :  
 
M.C. van Rijn te Alkmaar 
B. Liefting - Voogd te Alkmaar 
H.A. Schotman te Alkmaar, nu Haarlem 
P.H.B. Littooy te Alkmaar 
E. J. van der Molen ( oud President terroristen rechtbank te Alkmaar )  
G. van Zeben de Vries te Utrecht 
Hilhorst Hagen te Utrecht 
J. Bruin te Utrecht 

zitting betreft rechter(s) instantie zaak beschikking bron 

18-09-

2009 

SZ ? RB Alkmaar 14.810352-09 Bevel tot bewaring   

23-09-

2009 

OTS + 

UHP 

W.C. 

Oosterbroek 

RB Alkmaar 113650/OT RK 

09-1043 

12 maanden OTS 

SBJNH 

  3 maanden UHP 

  

29-09-

2009 

SZ P.H.B. Littooy 
E.M. Devis 

B. Liefting-

Voogd 

RB Alkmaar 14.810352-09 bevel observatie   

01-10-

2009 

SZ J.M. Vos 

L. Jansen 

G.D.M. 

Hoedemaker 

RB Alkmaar 14.810352-09 bevel 

gevangenhouding 
 



29-10-

2009 

SZ N.O.P. Roché RB Alkmaar 14.810352-09 bevel verlenging 

gevangenhouding 
 

26-11-

2009 

SZ P.E. van der 

Veen 

RB Alkmaar 14.810352-09 bevel verlenging 

gevangenhouding 
 

15-12-

2009 

UHP W.C. 

Oosterbroek 

RB Alkmaar 115566/OT RK 

09-1312 

verlenging UHP 12 

maanden 
 

23-03-

2010 

UHP W.C. 

Oosterbroek 

RB Alkmaar 115566/OT RK 

09-1312 

verkorting UHP   3 

maanden 
 

23-03-

2010 

SZ P.H.B. Littooy 
E.M. Devis 

B. Liefting-

Voogd 

RB Alkmaar 14.810352-09 schorsing voorlopige 

hechtenis 
  

24-03-

2010 

  A.N. van de 

Beek 

M. Wigleven 

F.A.A. Duynstee 

GH 

Amsterdam 

?     

04.05.2010   M.M.A. 

Geertzen-Gunst 

RB Alkmaar ?     

08-09-

2010 

OTS W.C. 

Oosterbroek 

RB Alkmaar 121536/OT RK 

10-872  

verlenging 12 maanden 
 

16-02-

2011 

OTS + 

UHP 

A.U.T. de Bie 

M.M.A. 

Geertzen-Gunst 

R.G. Kemmers 

GH 

Amsterdam 

?     

11-05-

2011 

OR W.C. 

Oosterbroek 

RB Alkmaar ?     

06-07-

2011 

OR M.E.J. Lieshout-

Segers 

RB Alkmaar ?     

31-08-

2011 

  M.F.G. Beckers 

M.M. van 

Weely 

J.L. Roubos 

H.A. Schotman 

RB Alkmaar ?     

22-09-

2011 

OTS *** REGISTER 

*** 

RB Alkmaar 131544/OT RK 

11-1004 

verlenging 12 maanden   

19-10-

2011 

OG M.F.G.H. 

Beckers 

M.M. van 

Weely 

J.L. Roubos 

RB Alkmaar 131549/FA RK 

11-799 

ontheft moeder 

benoemt SBJNH 
 

26-04-

2012 

wraking   RB 

Amsterdam 

?     

04-11-

2011 

SZ Officier van 

Justitie 

? 15-700828-11 BooG - uitdraai 

(art.285.2 Sr) 
 

27-02-

2013 

vonnis J. Piena 

C.F. de Lemos 

Benvindo 

C.A.E. Wijnker 

RB 

Amsterdam 

13/674285.11 

14/810352-09 

(TUL) 

vrijspraak: inbreuk 

privacy 

schuldig: bedreiging 

schuldig: laster 

straf: 6 + 2 maanden 

gevangenis 

 



legenda: 
OTS: Onder Toezicht Stelling 
UHP: Uit Huis Plaatsing 
OR:   Omgang s Regeling 
OG:   Ouderlijk Gezag 
SZ:    Strafzaak 
 

 Wie? Personen 

  slachtoffers: 

 Ben van den Brink (1966) 

 Leonie Barbara Minkema 

 Nirvana Selena van den Brink (1998) 

 Demi Jane van den Brink (2004) 

 

  

 

    
   

  

 
 
 
 
  
 
 
  
 
 
 

 
 


